

# Bur Tømrerforretning A/S

Bygaden 28, Bur, 7570 Vemb

CVR-nr. 30 20 04 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

---

Jim Nørremark Galsgaard  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bur Tømrerforretning A/S Bygaden 28 Bur 7570 Vemb
	CVR-nr.: 30 20 04 89
	Stiftet: 27. december 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Skifter, Formand Jim Nørremark Galsgaard Vagn Emil Galsgaard
<b>Direktion</b>	Jim Nørremark Galsgaard
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -36.231 kr. mod 50.854 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>453.280</b>	<b>1.066.136</b>
1 Personaleomkostninger	-437.071	-929.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.733	-42.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.524</b>	<b>94.522</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.927	-29.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.451</b>	<b>65.348</b>
2 Skat af årets resultat	10.220	-14.494
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.231</b>	<b>50.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	50.854
Disponeret fra overført resultat	-36.231	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.231</b>	<b>50.854</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.921	174.654
Materielle anlægsaktiver i alt	133.921	174.654
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>133.921</b>	<b>174.654</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	119.495	125.705
Varebeholdninger i alt	119.495	125.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.029	853.302
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.173	172.105
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	164.551	12.463
Udskudte skatteaktiver	5.353	0
Periodeafgrænsningsposter	2.456	51.167
Tilgodehavender i alt	768.562	1.089.037
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>888.057</b>	<b>1.214.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.021.978</b>	<b>1.389.396</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-74.006	-37.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>425.994</b>	<b>462.225</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.867
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	270.847	305.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.600	327.644
Anden gæld	222.537	289.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.984	922.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>595.984</b>	<b>922.304</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.021.978</b>	<b>1.389.396</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	389.556	841.208
Pensioner	16.912	37.275
Andre omkostninger til social sikring	3.677	6.040
Personaleomkostninger i øvrigt	26.926	44.691
	<b>437.071</b>	<b>929.214</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-10.220	14.494
	<b>-10.220</b>	<b>14.494</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-37.775	-88.629
Årets overførte overskud eller underskud	-36.231	50.854
	<b>-74.006</b>	<b>-37.775</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNG Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabskat.</p>		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.